
INFORMOVANÝ SOUHLAS 

 

Já, ………………………………………..…, svým podpisem vyjadřuji souhlas s následujícími body: 

 

- byl/a jsem seznámen/a s účelem rozhovoru, kterým je sběr dat pro výzkum, jenž je 

součástí bakalářské práce Natálie Navrátilové s názvem Zkušenosti dospělých dětí 

s uvězněním otce v období mladšího školního věku, jejímž cílem je dané zkušenosti 
zanalyzovat 

 

- byl/a jsem informován/a o tom, že z rozhovoru bude pořízen zvukový záznam, který 
bude doslovně přepsán a po přepisu vymazán 

 

- byl/a jsem obeznámen/a s tím, že veškeré informace, které by mohly vést ke snadné 

identifikaci mé osoby, budou anonymizovány (tzn. že v práci budou uvedeny pouze 

informace související např. s věkem, studiem či povoláním, skutečná jména či konkrétní 
místa budou pozměněna) 

 

- byl/a jsem poučen/a o tom, že účast na výzkumu je zcela dobrovolná, že mohu odmítnout 

odpovědět na jakoukoliv otázku a že bez udání důvodu mohu účast ukončit kdykoliv 

během rozhovoru nebo nejpozději 3 dny po jeho vykonání 

 

- souhlasím s využitím dat z rozhovoru pro účely této bakalářské práce, popř. dalších 
odborných publikací vycházejících z tohoto výzkumu 

 

- stvrzuji, že rozumím všem výše uvedeným bodům, a souhlasím s účastí na tomto 
výzkumu 

 

 

Dne: 

 

 

Podpis participanta       Podpis výzkumníka 

         Natálie Navrátilová 

         508865@mail.muni.cz 

mailto:508865@mail.muni.cz

